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営　業　品　目 特　　　　　　徴
強化ダンボールケースの製造販売 2層・3層の 2種類（小ロット対応可能）

包装資材の販売 木製パレット、一般ダンボール、緩衝材、プラ段、その他

一時保管

倉庫②

ロータリースリッター

倉庫①

アップダウンスロッター

製函工場

上下キャップ+スリーブ+木製パレット

施設面積

倉庫･荷役

設備

　車輌　

機械設備

敷地面積

　・工場・事務所

　・倉庫①

　・倉庫②

・フォークリフト

・倉庫内加湿器

・4ｔウィング車

・ランニングソー

・アップダウンスロッター　

・ロータリースリッター

・クロスカットソー

・パネルソー

・コンプレッサー

・セミオートステッチャー

・アームステッチャー

（212 坪）

（193 坪）

（42 坪）

（72 坪）

3台

4台

2台

1台

1台

1台

1台

1台

2台

1台

1台

約 700 ㎡

約 639 ㎡

約 140 ㎡

約 238 ㎡

（2.5ton）

甲信梱包株式会社 甲府事業所ご案内

開　　設 1974 年（昭和 49 年）　4月

梱包貨物を一時的に保管

輸出梱包業・国内梱包業 木箱梱包、木枠梱包、パレタイズ梱包、その他特殊梱包

包装設計 お客様のご要望に合わせて設計、製作

倉庫① 倉庫②



建屋配置図

地図（交通アクセス）

【仙台営業所】
〒984-0032 宮城県仙台市若林区荒井字細沼 74-1
TEL 022-781-6520 ／ FAX 022-781-6521
●道路
　仙台東インター⇒車（約 10分）
●交通機関
　地下鉄東西線荒井駅⇒車（約 10分）

工場・事務所 倉庫①

倉庫②

【甲府事業所】
〒400-0053　山梨県甲府市大里町 408　
TEL 055-243-3034  ／ FAX 055-243-3054
●道路
　甲府南インター⇒車（約 15分）
●交通機関
　JR 身延線国母駅⇒徒歩（約 15分）
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